p

2024年5月28日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証グロース）

2024年3月期決算説明会の動画配信のお知らせ

2024年5月22日に開催いたしました、機関投資家・アナリスト向け2024年3月期決算説明会の動画を公表

いたしました。当社の取り組み、プロジェクトの進捗についてご説明をしております。

この機会にぜひご視聴いただけますようお願い申し上げます。

説明者 代表取締役社長 中村義一

視聴用URL https://www.net-presentations.com/4591/20240522/zsafako21/

以上

【本件に関するお問い合わせ先：財務経理部 https://www.ribomic.com/contact.php】

News Release

https://www.net-presentations.com/4591/20240522/zsafako21/
https://www.ribomic.com/contact.php